
Datum doručení: 6. 1. 2018

Centrální číslo jednací: PS2018/000145

Věc:  Sněmovní  tisk  č.  566  –  energetický  zákon  –  prezenční  listiny,
předložené pozměňovací návrhy

Žádost
(…)
žádám Kancelář Poslanecké sněmovny ve smyslu Zákona o:

 poskytnutí prezenční listiny (tj. úplného seznamu přítomných osob
a jejich  funkcí  a/nebo povolání),  o  které je  zmínka na straně 2
Zápisu z 37. schůze hospodářského výboru Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR, která se konala ve dnech 14. – 15. ledna 2009 (dále
jen „Zápis“)
(Zápis je přílohou této žádosti)

 poskytnutí  všech  (tj.  i  těch,  které  nakonec  hospodářský  výbor
neakceptoval) pozměňovacích návrhů, včetně uvedení jejich data a
autora/ů k tisku 566, o nichž je zmínka na straně 4 Zápisu
(Zápis je přílohou této žádosti; pomocná citace na st. 4 Zápisu: "Zpravodaj
výboru předseda Oldřich Vojíř shrnul podané pozměňovací návrhy k tisku
566 a navrhl proceduru projednávání tohoto tisku.“)

 poskytnutí  tabulky  zpracovaných  pozměňovacích  návrhů
ministerstvem průmyslu a obchodu, o které je zmínka na straně 4
Zápisu, včetně uvedení jejího data a autora/ů 
(Zápis je přílohou této žádosti; pomocná citace na st. 4 Zápisu: „Poukázal
na tabulku zpracovaných pozměňovacích návrhů ministerstvem průmyslu
a obchodu.“)

 (…)

Odpověď
(…)
K Vaší  žádosti  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů ohledně energetického zákona
(sněmovní  tisk  č.  566  z roku  2009)  Vám  v příloze  zasíláme  tabulku  –
vypořádání  veškerých  pozměňovacích  návrhů,  které  byly  předloženy
v hospodářském výboru k tomuto sněmovnímu tisku. Rovněž v příloze Vám
zasíláme  anonymizovanou  prezenční  listinu  poslanců  hospodářského
výboru  ze  dne  14.  ledna  2009.  Podpisy  přítomných  poslanců  byly
anonymizovány v souladu s příslušnými předpisy.
(…)


